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Hirsalö saari sijaitsee noin 9 km linnuntietä Paraisten keskustasta kaakkoon,
Lemlahden saaren eteläpuolella rajautuen itäpuolelta Paimion selkään.
Kaava-alue on noin 76 ha Hirsalön saarella ja noin 6 ha Lemlahden saarella. Tilat,
joita kaava koskee kuuluvat Qvidjan kylään.  Kaavoitettava alue on suurimmalta
osalta kaupungin omistuksessa. Ranta-asemakaava aloitettiin noin kymmenen
vuotta sitten, jolloin siitä ilmoitettiin kaavoituskatsauksessa silloisen käytännön
mukaisesti. Sittemmin kaupunki on ilmoittanut aloitettavista kaavoista myös
kuulutuksin. Ranta-asemakaavan laatiminen on kaupungin kaavoitusohjelmassa.

Hirsalön saari on 1983 hyväksytyllä Eteläsaariston rantayleiskaava-alueella, jota
on muutettu tämän ranta-asemakaavan alueen osalta 2009. Tuolloin seutukaavan
ja yleiskaavan mukaiselle virkistysalueelle osoitettiin uusia vapaa-ajanasuntojen
rakennuspaikkoja.  Suurin osa virkistysalueesta kuitenkin jäi alkuperäiseen
virkistyskäyttöön. Uusille rakennuspaikoille osoitettiin alkuperäisen
osayleiskaavan mukaiset rakennusoikeudet. Suunnittelua oli tarkoitus jatkaa
tarkemmalla suunnittelulla ja selvittää mahdollisuus jonkin verran suurempiin
rakennusoikeuksiin. Suunnittelun kuluessa kävi ilmi, että saarella pesivä
uhanalainen lintulaji oli rakentanut ns. vaihtopesiä rakennuspaikkojen kannalta
epäedullisesti. Kaavatyö kannatti silloin keskeyttää. Tilanne on nyt
muuttunut.ELY-keskukselta tarkistettujen pesimätietojen mukaan ei ole estettä
kaavan edistämiselle. Kevään ja kesän aikana on päivitetty luontokartoituksia ja
on todettu, että vaihtopesiä ei enää ole, eikä ne näin ollen estä kaavan
valmistelua tai voimaantuloa.

Mainitun osayleiskaavan muutokseen kannusti mahdollisuus maa-alueitten
vaihtoon.  Osa kaavanmuutoksen myötä syntyneistä rakennuspaikoista
vaihdettiin maa-alueisiin Långholmenin saarella lähempänä kaupungin keskustaa.
Långholmen nähtiin saavutettavuutensa kannalta paremmin sopivana kaupungin
asukkaitten virkistyskäyttöön. Tämä seikka oli selvästi esillä kaavahankkeen
aikana viranomaisneuvotteluissa. Ranta-asemakaavan laatiminen ja sen myötä
jonkin verran suurempi rakennusoikeus on ollut esillä myös maanvaihtokaupan
neuvotteluissa.

Koska suunnittelu aikanaan keskeytyi ja nyt käynnistetään uudelleen vaikkakin
alkuperäistä suunnitelmaa jatkamalla kaavoitusyksikkö näkee, että kaavan
aloittamisesta on syytä ilmoittaa kuulutuksella.
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Förslag Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää asettaa Hirsalön ranta-asemakaavaa
koskevan  valmisteluaineiston nähtäville kaavan vireille kuuluttamisen
yhteydessä.

Beslut             Ehdotus hyväksyttiin.
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